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            Пратеничкото прашање гласи:


Оваа беше првата Влада која што туризмот го стави во своите приоритети, прва која што донесе стратегија за туризам, прва која што оформи Агенција за промоција на туризмот, внесе во Законот субвенции за странски туристи, направи организирана промоција на СНН во цели блокови промотивни и т.н. Меѓутоа, како може оваа Влада да натера соодветни институции што се задолжени за чистење на патиштата, дали е тоа "Македонијапат", или кој е, како може да се поттикнат тие институции да си ја завршат работата како што треба за да не се засрамиме кога сите овие туристи кои што се заинтересирани за Македонија ќе ни дојдат во земјата. 


	Прашањето го упатувам до Владата на Република Македонија.
